PORTARIA 001, DE 12/08/2019

                                           A Comissão eleitoral do Sintramfor – Sindicato dos Trabalhadores Municipais de
Formiga-MG e Córrego Fundo-MG usando das atribuições que lhe são conferidas no Estatuto da Entidade,
CONSIDERANDO requerimento de REGISTRO DE CHAPA apresentado dentro do prazo legal,
CONSIDERANDO relação de candidatos, todos com mais de 04(quatro) anos de atividade profissional na
classe e mais de 04(quatro) anos como filiados no SINTRAMFOR,
                      RESOLVE:
                      Art.1º - DEFERIR, O Registro da Chapa 01, chapa única, para concorrer às Eleições Gerais
deste Sintramfor, no próximo dia 02 (dois) de setembro de 2019, composta pelos seguintes filiados:
                                                                CHAPA 01
                      DIRETORIA

Presidente: Natanael Alves Gonzaga – Sec. Saúde
Vice-Presidente: Evangelina Vitória Santos – Sec. Educação
Secretário Geral: Lorena Maria Castro Fonseca – Sec. Saúde
Secretário Adjunto: Edir do Carmo de Castro Cunha – Inativo
1º Tesoureiro: Luís Cláudio Lasmar - Sec. de Fazenda
2º Tesoureiro: Gilmar Roberto Silva – Sec. Obras
Diretor de Assuntos da Área de Educação e Formação: Selma Fonseca Valadão – Sec. Educação
Diretor de Assuntos Jurídicos Sindicais e Intersindicais: Dorotéia Aparecida Antunes – Sec. de Educação
Diretor de Assuntos da Área de Saúde, Esportes e Lazer – Lucimara Viana da Costa – Sec. Saúde

                        SUPLENTES
01. Cleide Aparecida da Cunha Guimarães – Sec. Educação
02. Renato Jorge da Silva – Sec. Meio Ambiente
03. Sílvia Cândida da Silva – Sec. Saúde
04. Ana Catarina do Amaral e Castro - Sec. Educação
05. José da Silva Falcão – Sec. Obras
06. Amilton José da Silva – SAAE
07. Lucimar Vitória Rodrigues de Sousa – Sec.Educação
08. Elisabete Geralda Grego – Sec. Administração
09. Sebastião Miguel Pereira Neto – Sec. Obras

                    CONSELHO FISCAL
01. Marcos Antônio Parreira – SAAE
02. Jurema Eva Vieira – Sec. Obras
03. Marinês Luiza Alves – Sec. Saúde

                       SUPLENTES do CONSELHO FISCAL:
01. Andreia Braz Pacheco – Sec. Educação
02. Ana Maria de Castro Gomes - Sec. Educação
03. Euvane Aparecido da Silva

                 Art. 2º - Fica aberto o prazo de 03(três) dias úteis, contados a partir da publicação desta, para
impugnações.
                                 Publique-se e cumpre-se

                                Formiga – MG, 12 de agosto de 2019.

                                             Comissão Eleitoral
             Eleições 2019 do Sintramfor

       01 - __________________________________________

       02 - __________________________________________

       03 - ___________________________________________

Sindicato dos Trabalhadores Municipais de Formiga – MG e Córrego Fundo - MG

CNPJ nº 23.765.381/0001-03
Insc. Estadual: Isento

Reg. Cartório TDPJ – Formiga nº 245Código Sindical nº 013.362.04660-5
Registro AESB nº 46.000.001.060-93 - Utilidade Pública: Lei Municipal nº 2.166/93